保護者各位
2021/9/17
株式会社COMFIA（トロフィーグループ）
執行部　清水　章博

不織布マスクのご協力のお願い

日頃より株式会社COMFIA及びトロフィーグループの運営にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの新規感染者は減少傾向にありますが
全国的に保育園や学校・児童クラブなどでのクラスターが多く発生しております。
県内では清水特別支援学校、市内では児童クラブ等も不織布マスク着用の通達が出ています。

トロフィーグループの活動時に際しても感染拡大予防の対策としまして
可能な限り不織布マスクの着用へご協力をお願い致します。

また着用が難しいお子様につきましても、着用を促す支援を行ってまいりたいと思いますのでご持参のご協力をお願い致します。

　出来る限り感染を抑えるべく運営を継続させていただきますので、皆様のご協力の程、お願い申し上げます。